
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  27.05.2022  r. 
(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

W dniu 27.05.2022 r. o godz. 10:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniami inwestycyjnymi pn.: "Przebudowa drogi 
gminnej Nr 389003T – Ostojów – Krzyżka - Podłazie" oraz "Przebudowa drogi gminnej – ul. Stokowiec w Suchedniowie". 
Do upływu terminu składania ofert złożono -  7 ofert na część 1 i część 2 postępowania  
W postępowaniu zostały otwarte następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie  

w zł [brutto] – część 
1 zamówienia 

 
Ilość wizyt na 

budowie inspektora 
branży drogowej – 

cz. 1  

 
Cena zawarta  

w ofercie  
w zł [brutto] – część 

2 zamówienia 

 
Ilość wizyt na 

budowie inspektora 
branży  - drogowej – 

cz. 2 

1. 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – Inżynierskie  

PROSTA – PROJEKT  
z siedzibą w Chmielniku  

47 847,00 
 

 
5 

109 347,00 
 

 
5 

2. 
Usługi budowlane i projektowe Grzegorz 

Sosnowski z siedzibą w Opolu 
48 000,00 5 180 000,00 5 

3. 
 PGM Marcin Liwocha 

z siedzibą w Zagnańsku  
54 000,00 5 20 000,00 5 

4. 
PRO SUBTERA Łukasz Tokar z siedzibą  

w Kielcach  
50 000,00 2 15 000,00 2 

5. 
MM Inżynieria Sp. z o.o. 

z siedzibą w Ćmielowie 
120 000,00 5 300 000,00 5 

6. 

Nadzory Budowlane – Obsługa Inwestycji  MJJ 

Marek Jakóbkiewicz  

z siedzibą w Kielcach 

47 724,00 5 115 005,00 5 



7. 
 Arkadis sp. z o.o. M1 sp. k.  

z siedzibą w Czudcu  
47 913,41 5 99676,17 5 

 


		2022-05-27T10:54:20+0200
	Cezary Tomasz Błach




